令和元（２０１９）年１０月２５日

保護者 様

鎌倉市立第二小学校

校 長 高村 清美

台風１５号による倒木処理工事完了のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

学区における台風１５号による倒木処理作業が 10月 7日（月）より、行われていましたが、18日（金）

に作業は、完了したことを確認しました。しかし倒木処理は行われましたが、崩れた土砂は、撤去され

ず、ビニルシートを掛けている状態です。学校としては、児童の安全を第一に考え、従来通りの通学路

での登下校は、見合わせることに決めました。児童と以下の点を確認し、安全な登下校にご留意くださ

い。

 １ 期間   令和元（２０１９）年１０月２８日(月)～

 ２ 場所   鎌倉市二階堂８６１ 付近

 ３ 時間   登下校時

 ４ 登下校時における通行形態

 今まで通り、下記の区間を使わず、迂回して登下校してください。